
LESVCR4K
Zadávací dokumentace

LESY CESKE REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ CECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. , , ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p. 

OR severní Čechy - LS Zatec 

Chemický postřik LS Žatec 

4b>

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESVCR4K
LESY CESKE REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ CECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. , , ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ údaje

Ah

Název akce:

LS:

Název majetku: 

Revír :

Místo stavby: 

Obec:

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

Stupeň dokumentace: 

Druh prací:

Chemický postřik LS Žatec 

Žatec

LC v majetku LS Žatec 

všechny revíry LS Žatec 

lesy v majetku LS Žatec 

Žatec 

Ústecký

Lesy České republiky, s.p.
LS Žatec 
K Perči 3003 
438 01 Žatec 
IČ:42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

, e-mail: , tel: 

zjednodušená PD pro realizaci stavby 

chemický postřik

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 +

Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. p g FC"

PEFC/08-21-01/0001
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESVCR4K
2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

LESY CESKE REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ CECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. , , ID DS:e8jcfsn

Popis stávajícího stavu

Díky nízkým finančním prostředkům v minulých letech nebyly prováděny práce tohoto typu. 

Krajnice lesních cest jsou v tomto směru neudržované a zarostlé.

Zdůvodnění stavby

Z důvodu údržby lesních cest je třeba provést chemický postřik krajnic lesních cest na všech revírech
4K LS

Technické řešení stavby

Bude provedeno chemické ošetření (postřik ) krajnic lesních cest

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESVCR4K
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ ČECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. , , ID DS:e8jcfsn

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem lesního pozemku je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: červen 2023

4b>
Předpokládaný termín dokončení stavby: červen 2023

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Po cestách a pozemcích v majetku Lesů ČR

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury mimo nadzemní.

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

PEFC/08-21-01/0001
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESVCR4K
Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků. Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné podmínky využití a 
zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována současnému stavu 
přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vodu. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Ah Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

LESY CESKE REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ CECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. , , ID DS:e8jcfsn

9. ZAJIŠTĚNI OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKU

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

4K

byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 
staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,
byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 +

Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. p g FC"

PEFC/08-21-01/0001
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESVCR4K
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ SEVERNÍ ČECHY
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel.  , ID DS:e8jcfsn

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

Ah
V Teplicích, dne 27.3.2023 Vypracoval: 

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PEFC

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESYCR

4K

4K

4K
les\’české REPUBLik postřik nříkonů I C - rnk 7073
Dr. Vrbenského 2874/1, ii Vířili  in DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Žatec, K Perči 3003, 438 01 Žatec

Lesy České republiky

Poř.
číslo

Invent. č.
cesty

Název lesní cesty Revír
č.

Postřik 
glyfosát 

( m2 )

2 182449 Knížehájská 3 4 000,00
3 407717 Dlouhá míle 3 7 000,00
4 Kamenitá cesta 5 870,00
5 Cementarna 5 1 700,00
6 Libořická 5 1 600,00
7 Za hřbitovem - Vlkovská 5 6 200,00
8 Nová Ves 5 1 400,00
9 182023 LC Nový Svět 6 2 600,00
10 401289 LC Novosvětská 6 1 000,00
11 402017 LC Falcká 6 4 500,00
12 407716 LC Oborní 6 700,00
13 408641 LC Hraniční 6 1 400,00
14 417701 LC Lhotecká 6 8 500,00
15 420289 LC Nečemice - Sádek 6 3 800,00
16 402478 LC Z Eviku do Janova 6 2 000,00
17 400187 LC Hlavní od Nedvídkova 6 3 000,00
18 417703 LC U Elektrovodu 6 750,00
19 401999 LC Od viaduktu do Deštnice 6 3 000,00
20 402007 LC Od hájenky k pískovně 6 900,00
21 402000 LC K lesovně a hájovně 6 500,00
22 182260 LC Od Křivé borovice 6 150,00
23 406 391 LC U Nového pole II 6 3 500,00
25 410772 U Dubu 7 960,00
26 412105 Staropnětlucká 7 1 160,00
28 182207 Mouroviště I. 7 360,00
30 402221 Hubert- Weidelhau 7 4 200,00
34 400420 Rovinnská 7 680,00
37 402487 Dálnice na Pravdu 7 460,00
39 402 625 K Čečidlově skále 7 550,00
41 400160 Starožatecká 8 1 600,00
43 402013 Na výhledech 8 2 200,00
44 182043 u Petra a Pavla 8 8 000,00
45 402015 Na Dolíku 8 1 300,00
46 403093 Jezera 8 2 600,00

s.p., se
*40 Věd

sídlem Přemys 
iriá u rejstříkoví

ova 1106/19, Nový HCefkem°v^' Hradec Králové, 1
jhusuudu v madel Kiaiuvě,Tc: 42196431, dic: cz42

’SČ 500
L96451

)883 140,00

P EFC
PEFC/08-21-01/0001

Státní podnik Lesy České ropu bliky, c.p., zachovává nulovou toleranci kjakérawkoli nelegálnímu jednání 2 dodržuje maximální transparentnost, legalit'/ 2 etikuu Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat zajednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.d.. isou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů. loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



